

Rinolan maść nawilżająca do nosa 15g Rodzina Zdrowia



Cena: 8,11 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 g
Postać	-
Producent	SILESIA PHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Rinolan maść nawilżająca do nosa 15g Rodzina Zdrowia

RINOLAN to wyrób medyczny w postaci maści o właściwościach nawilżających, wspomagający utrzymanie odpowiedniej wilgotności błon śluzowych oraz podrażnionej i popękanej w okolicy nosa. Zawarte w maści składniki tworzą ochronną barierę, zabezpieczającą przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, a tym samym chroniącą przed podrażnieniami. Maść Rinolan została wzbogacona o prebiotyk Biolin P, który wspomaga rozwój fizjologicznej flory bakteryjnej, tym samym zapobiegając rozwojowi drobnoustrojów patogennych.

Skład:

Woda, wazelina, gliceryna, olej parafinowy, uwodornione monoglicerydy oleju kokosowego, 1,2-heksanodiol, estry gliceryny i kwasu tłuszczowego, stearynian gliceryny SE, oliwa z oliwek, olej z ogórecznika lekarskiego, octan tokoferylu, Biolin P, karbomer, alkohol cetearylowy, stearynian gliceryny, benzoesan sodu, guma ksantanowa, wodorotlenek sodu, EDTA.

Sposób użycia:

Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją używania załączoną do opakowania. Przed zastosowaniem wyrobu medycznego RINOLAN należy dokładnie umyć ręce. Niewielką ilość maści rozprowadzić równomiernie na błony śluzowe lub zewnętrzne okolice nosa. Stosować kilka razy dziennie, w miarę potrzeby.

Produkt przeznaczony dla dzieci od 1. roku życia i dorosłych.

Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu. W razie pytań należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 5-25°C.

Wskazania:

- suchość błon śluzowych nosa wywołana różnymi czynnikami
- pomocniczo w stanach infekcji wirusowych lub bakteryjnych
- łagodzenie podrażnionej i popękanej skóry okolic nosa w czasie infekcji

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość (alergia) na składniki wyrobu.

Wytwórca: Gofarm Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Górników 21/26, 30-819 Kraków, Polska

Producent: Silesian Pharma Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice